

**SAPPEL HOLDING ApS**  
Bytoften 10, Vrold, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 43 87 89 72

**Årsrapport**

**27. februar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

---

Sarah Pinderup Appel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. februar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SAPPEL HOLDING ApS Bytoften 10, Vrold 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 43 87 89 72 Regnskabsår: 27. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sarah Pinderup Appel, Bytoften 10, Vrold 8660, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og investere i andre virksomheder samt dermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.030.300 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at den kapitalandel, som selskabet erhvervede primo regnskabsåret 2023 for 1.000.000 kr., efter regnskabsåret er afhændet for 10.000 kr., hvorfor kapitalandelen er nedskrevet med 990.000 kr.

Ovennævnte kapitalandel blev finansieret ved et lån fra et selskab, som er omfattet af ABL § 4, stk. 2, og der forventes således en afvikling af gælden inden udgangen af 2024.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/2 2023 - 31/12 2023
Andre eksterne omkostninger	-8.050
Indtægter af kapitalinteresser	-990.000
Øvrige finansielle omkostninger	-32.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.030.300</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.030.300</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.030.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.030.300</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>27/2 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>39.950</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.950</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.950</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>27/2 2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.030.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-990.300</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Anden gæld	1.032.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.250	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.040.250</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.950</b>	<b>40.000</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.